“Mighty Atom™”
Hochleistungsbohrmaschine
ERGONOMIE & BEDIENKOMFORT
• Die Neigung und Formgebung des Griffs ermöglicht hohe Andruckkräfte für effektives Bohren
• Aufbau des Griffs in Aluminium/Kunststoff für verbesserten Bedienkomfort
LEISTUNG
• Antrieb mit einem 1PS (750W), ölfreien Motor, selbst für anspruchsvollste Anwendungen ausreichend
• Garantiert das Halten der optimalen Drehzahl

hohe Sicherheit
Hochleistungsbohrmaschine – DR750
A
B
C
D
E
C
Bohrfutter: Ø 13mm (1/2"), Ø 10mm (3/8"), Ø 8mm (5/16")
BILD MODELL TEIL- DREHZ. BOHRFUTTER LEISTUNG MAX. GEWICHT LUFT- MIN. SCHLAUCH- LÄRM-
NR. NR. FREILFD. GRÖßE DREHMOMENT VERBRAUCH DURCHM. PEGEL
U/min mm in. kW Hp Nm lbf ins. kg lb l/s cfm mm in. dB(A)
Lufteinlaß: 1/4" BSP/NPT
Vibrationspegel: <2.5 m/s2
mit Zahnkranzbohrfutter
A DR750-P6000-C8 1465124 6000 8 5/16" 0.75 1.00 5.3 46 1.1 2.42 14 30 10 3/8" 81
A DR750-P4100-C8 1465114 4100 8 5/16" 0.75 1.00 7.1 63 1.1 2.42 14 30 10 3/8" 81
B DR750-P3300-C10 1465104 3300 10 3/8" 0.75 1.00 9.6 85 1.1 2.42 14 30 10 3/8" 81
B DR750-P2700-C10 1465094 2700 10 3/8" 0.75 1.00 11.1 99 1.1 2.42 14 30 10 3/8" 81
C DR750-P1300-C10 1465084 1300 10 3/8" 0.75 1.00 23.9 211 1.6 3.52 14 30 10 3/8" 81
C DR750-P750-C13 1465074 750 13 1/2" 0.75 1.00 41.0 362 1.6 3.52 14 30 10 3/8" 81
mit Schnellspannfutter
D DR750-P6000-K8 1465164 6000 8 5/16" 0.75 1.00 5.3 46 1.1 2.42 14 30 10 3/8" 81
D DR750-P4100-K8 1465154 4100 8 5/16" 0.75 1.00 7.1 63 1.1 2.42 14 30 10 3/8" 81
E DR750-P3300-K10 1465144 3300 10 3/8" 0.75 1.00 9.6 85 1.1 2.42 14 30 10 3/8" 81
E DR750-P2700-K10 1465134 2700 10 3/8" 0.75 1.00 11.1 99 1.1 2.42 14 30 10 3/8" 81
(Abb. mit Seitengriff)
Alle Werkzeuge wurden so konstruiert, dass sie
gemäss der DIN ISO 2787-Vorschrift mit einem
Leistungsdruck von 6,3 bar +/– 0,15 bar bedient